
Füzesabony Város Önkormányzatának 
3/2020. (III. 15.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 17/2015. (XI. 20.) rendelet 
módosításáról 

 
Füzesabony Város Önkormányzat Polgármestereként a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46. § (4) bekezdésben meghatározott hatáskörben, a helyi adókról szóló 
1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörben 
eljárva a következőket rendelem el: 
 

 
1.§. A 17/2015. (XI.20.) önkormányzati rendelet 3. §-a az alábbi (3) bekezdéssel 
egészül ki: 
 
„(3) Magánszemélyek kommunális adója, gépjárműadó, helyi iparűzési 
adónemek tekintetében az adó késedelmi pótlék mentes megfizetésének napja 
2020. március 15. napról 2020. május 31. napra módosul.” 
  

 
2.§. (1) A rendelet 2020.03.15. napján 13 órakor lép hatályba. 
       (2) A rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 
Hidvéginé Dr. Szigetvári Erika                            Nagy Csaba 
             jegyző           polgármester 
 
 
 
 
Kihirdetve 2020.03.15 12:00 óra 
 
 
 
 
Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 
                   jegyző 


